关于瑞银证券有限责任公司授权刊载或转发证券研究报告相关情况的公告

   自2021年2月1日起，我公司将财富管理投资总监办公室发布的研究报告

授权给瑞士银行（中国）有限公司使用和转发。

任何私自刊载、转发我公司证券研究报告的行为皆属侵权。请公众投

资者慎重使用未经授权刊载或者转发的我公司的证券研究报告，并自行承

担由此可能造成的任何损失和责任。对于未经授权刊载或转发的证券研究

报告，本公司不对其完整及准确性负责，请投资者注意风险。

如您对于相关证券研究报告刊载、转发行为的合法性或其内容的真实

性、准确性、完整性存有疑问，欢迎您拨打我公司客服电话“400-887-8827

或010-58328888” 进行咨询。

特此公告。

瑞银证券有限责任公司

二零二一年一月二十二日